2

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.09.2016                              № 1148
О внесении изменений в постановление

администрации Суровикинского

муниципального района Волгоградской области

от 19.08.2014 № 880
В целях обеспечения реализации в Суровикинском муниципальном районе Волгоградской области положений Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановляю:

1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 19.08.2014 № 880 «Об образовании рабочей группы по вопросам реализации в Суровикинском муниципальном районе Волгоградской области положений Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее именуется - постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области по экономике и инвестиционной политике, начальника отдела по экономике и инвестиционной политике Т.А. Гегину.».
1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
1.3. В Положении о рабочей группе по вопросам реализации в Суровикинском муниципальном районе Волгоградской области положений Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», утвержденном постановлением:

а) в пункте 1.1 Раздела 1 слова «путем создания многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг» исключить;
б) в пункте 1.3 Раздела 1 слово «Правительства» заменить словом «Администрации».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и  подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».

Глава Суровикинского

муниципального района                                                            И.В. Дмитриев